
UCHWAŁA Nr 2/2015
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ w ŻNINIE

z dnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej
w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żninie

zarządzonych na dzień 23 sierpnia 2015 r.

 Na  podstawie  art.  178  §  9  Ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeksu
Wyborczego (Dz.U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§  1.  Stwierdzić,  że  w  wyniku  głosowania  jawnego  na  Zastępcę
Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie została wybrana Pani Elżbieta
Jendrzejewska.

§ 2. Uchwałę podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Komisji oraz na stronie BIP Gminy Żnin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

Przewodnicząca
Miejskiej Komisji Wyborczej w Żninie

/-/Marta Orzechowska


